
     

 

     

 

 

DRUSKININKŲ SAVIVALDYBĖS SVEIKATOS APSAUGOS IR SOCIALINIŲ REIKALŲ 

BEI ŠVIETIMO, KULTŪROS  IR SPORTO KOMITETŲ POSĖDŽIO,  

ĮVYKSIANČIO 2023 M. SPALIO 24 D. 10:30 VAL. POSĖDŽIŲ SALĖJE, VILNIAUS AL. 14, 

DARBOTVARKĖ 

 

  

 1. Dėl fiksuotų pajamų mokesčio dydžių, taikomų įsigyjant verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, sąrašo ir lengvatų, taikomų gyventojams, įsigyjantiems verslo liudijimus 2024 metais 

vykdomai veiklai, dydžių sąrašo patvirtinimo. 

2. Dėl Druskininkų savivaldybės vardu sudaromų sutarčių pasirašymo tvarkos aprašo 

patvirtinimo. 

3. Dėl Druskininkų savivaldybės tarybos 2015 m. rugpjūčio 31 d. sprendimo Nr. T1-86 

„Dėl Druskininkų savivaldybės biudžetinių įstaigų didžiausio leistino pareigybių skaičiaus tvirtinimo“ 

pakeitimo. 

4. Dėl pritarimo dalyvavimui projektuose. 

5. Dėl siūlymo Druskininkų savivaldybės projektą „Druskininkų kultūros ir kongresų rūmų 

rekonstrukcija ir jų prieigų pritaikymas lankymui“ pripažinti regioninės svarbos projektu. 

6. Dėl Druskininkų savivaldybės turto perdavimo valdyti, naudoti ir disponuoti juo 

patikėjimo teise. 

7. Dėl pritarimo projektams, teikiamiems pagal Lietuvos kultūros tarybos kvietimą. 

 

 


